JOE - Zunft-Bermuda - Serie 86ST - Canvas

* Zunft-Bermuda

60% Baumwolle, 40% Polyester

e X[ =®

Zunft-Bermuda Joe. Praktisch fur die heil3en Tage und robust aus dem leichten Canvas gefertigt.

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReilRverschlussbreite
ReilRverschluss Zahne Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaldtaschen
Seitentasche oben links
Seitentasche unten links
Seitentasche oben rechts
Seitentasche unten rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt

Kndpfe fur Hosentrager
Taschenverstarkung
Schrittnaht

86ST

Canvas

100% Polyester extra stark & schwer

100% Baumwolle mit EIKO Logo

9 mm

Messing/Gold

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesalitasche rechts mit Knopfverschluss

extra breite Leistentasche

extra breite Zollstocktasche

extra breite Leistentasche

extra breite Smartphonetasche mit Antirutschlasche

Cordura

Flache Néhte fir reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitat

6 Kndpfe um Hosentrager mit Patten oder Biesen zu befestigen

rechteckige Kunstleder-Verstarkungen aus Mikrofaser

Eine dreifache Kappnaht bietet erhdhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal fur stark
beanspruchte Bereiche. Die dreifache Naht erhoht die Belastbarkeit und sorgt fur ein
sauberes, flaches Finish.




Bestellnummer

4911 23 44
4911_23 46
4911 23 48
4911_23 50
4911 23 52
4911 23 54
4911 23 56
4911_23 58
4911_23 60
4911 23 62
4911 23 64
4911 23 66
4911 40 44
4911_40_46
4911_40_48
4911_40_50
4911_40 52
4911_40 54
4911_40_56
4911_40_58
4911_40_60
4911_40_62
4911_40_64
4911_40_66

EAN

4033976126760
4033976126777
4033976126784
4033976126791
4033976126807
4033976126814
4033976126821
4033976126838
4033976126845
4033976126852
4033976126869
4033976126876
4033976087306
4033976087313
4033976087320
4033976087337
4033976087344
4033976087351
4033976087368
4033976087375
4033976087382
4033976087399
4033976087405
4033976087412







