

JOE - Zunft-Bermuda - Serie 86ST - Canvas



Zunft-Bermuda

60% Baumwolle, 40% Polyester



Zunft-Bermuda Joe. Praktisch für die heißen Tage und robust aus dem leichten Canvas gefertigt.

Serie Oberstoff Taschenfutter

Bundband Reißverschlussbreite

Reißverschluss Zähne Farbe

Schubtaschen vorn Gesäßtaschen

Seitentasche oben links Seitentasche unten links Seitentasche oben rechts Seitentasche unten rechts

Taschenpaspelierung

Keil im Schritt

Knöpfe für Hosenträger Taschenverstärkung

Schrittnaht

86ST Canvas

100% Polyester extra stark & schwer 100% Baumwolle mit EIKO Logo

9 mm

Messing/Gold

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesäßtasche rechts mit Knopfverschluss

extra breite Leistentasche extra breite Zollstocktasche extra breite Leistentasche

extra breite Smartphonetasche mit Antirutschlasche

Cordura

Flache Nähte für reibungslosen Komfort und erhöhte Stabilität 6 Knöpfe um Hosenträger mit Patten oder Biesen zu befestigen

rechteckige Kunstleder-Verstärkungen aus Mikrofaser

Eine dreifache Kappnaht bietet erhöhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal für stark beanspruchte Bereiche. Die dreifache Naht erhöht die Belastbarkeit und sorgt für ein

sauberes, flaches Finish.



Bestellnummer	Size	Color	EAN
4911_23_44			4033976126760
4911_23_46			4033976126777
4911_23_48			4033976126784
4911_23_50			4033976126791
4911_23_52			4033976126807
4911_23_54			4033976126814
4911_23_56			4033976126821
4911_23_58			4033976126838
4911_23_60			4033976126845
4911_23_62			4033976126852
4911_23_64			4033976126869
4911_23_66			4033976126876
4911_40_44			4033976087306
4911_40_46			4033976087313
4911_40_48			4033976087320
4911_40_50			4033976087337
4911_40_52			4033976087344
4911_40_54			4033976087351
4911_40_56			4033976087368
4911_40_58			4033976087375
4911_40_60			4033976087382
4911_40_62			4033976087399
4911_40_64			4033976087405
4911_40_66			4033976087412



